
TYKS Seniorien sokkoretki 31.8.2023 

Jäsenistön pyynnöstä päätimme toteuttaa sokkoretken.  

Lähtijät tiesivät ainoastaan lähtöajan ja paikan, matkan keston ja päivän kahvi- ja 

ruokatarjoilut. 

Hieman jännitti, saadaanko lähtijöitä tarpeeksii… 

Pelko oli turhaa, ilmoittautuneita ilmaantui lähes 60, joten muutama ilmoittautunut ei 

mahtunut mukaan tälle matkalle. Tarkoittaakohan se sitä, että vastaavia matkoja kannattaa 

jatkossakin järjestää. 

Käynti- ja tutustumiskohteet paljastuivat matkan aikana yksi kerrallaan. 

Osa kohteista oli ennen kokemattomia hyvin monelle mukana olleelle. 

Annika koki olevansa nostalgiamatkalla ja nautti retkestä sekä kirjasi pienen 

matkakertomuksen, joka on tässä alla. 

Annika Salosen teksti: 

Meitä oli bussilastillinen ennakkoluulottomia ja seikkailunhaluisia Senioreita lähdössä kohti 

tuntematonta eli sokkotreffeille 31.8. klo 8. 

Kohde 1 oli Mynämäessä sijaitseva ”Virmo Central Park”, jossa oli noin 10 min 

happihyppely katsastaa siellä olevia muistomerkkejä. (Johan Gadolinin,  Antti Lizeliuksen  ja 

E. A. Saarimaan muistomerkit). 

Puistokäynnin jälkeen matkasimme Euraan. Siellä Café Onnissa nautimme aamukahvit 

sämpylän kera. 

Kohde 2 oli Nakkilan kirkon vaiheilla ja ihan kirkossa sisällä. Tutustuimme Nakkilan 

funktionaalisen kirkkoon oppaan johdolla. Kirkko oli hieman totutusta tyylistä eroava, 

valtavan suuri, hienot penkit (750 -1000) istuinpaikkaa. Kirkossa oli hienot pellavatekstiilit. 

Kohde 3 Pori, jossa teimme mielenkiintoisen, tunnin mittaisen kiertoajelun paikallisen 

oppaan kertoessa kaupungin eri kohteista ja nähtävyyksistä. 

Kiertoajelu päättyi entisen Björneborgs Mekaniska Werkstad- konepajan pihaan. 

Peruskorjauksen jälkeen tilassa toimii Mekani by Huikoo, jossa nautimme maukkaan ja 

runsaan lounaan. 

Kohde 4 oli Sigrid Juseliuksen mausoleumi Porin Käppärän hautausmaalla. Liikemies F.A. 

Juselius rakennutti 11-vuotiaana kuolleen tyttärensä Sigridin hautamuistomerkiksi. Opas 

kertoi rakennuksen vaiheista sekä taideteosten sisällöstä. Tänä päivänä se on Porin 

suosituimpia nähtävyyksiä. 

Kohde 5 oli kuvanveistäjänä, siluettitaiteilijana, kirjailijana ja kansatieteellisen aineiston 

keräilijänä tunnetun Emil Cedercreutzin koti, Harjula, jonka hän rakennutti v 1914 

Harjavaltaan. Nykyään taiteilijakoti ja  veistospuisto näyttelyineen tarjoaa kävijöille 

monipuolisen museokokonaisuuden. Yhdistelmän taidetta ja kulttuurihistoriaa. 



Kohde 6 Huovinrinteellä sijaitseva Porin Prikaatin sotilaskoti, Potero, jossa nautimme 

munkkikahvit ja sämpylän. Sotilaskotisisar kertoi sotilaskotityöstä. 

Tämän jälkeen suuntasimme takaisin Turkuun. 

Matkalaiset olivat tyytyväisiä, hieno matka ja  järjestelyt, josta kiitos matkan järjestäjälle. 

Sokkotreffit/ sokkomatka on loistava idea. 

Allekirjoittaneelle matka oli monesta syystä nostalginen, mutta se on toinen juttuu… 

Turussa 1.9.2023 Annika Salonen 

 

 

  

 


